[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет  ТОЛВУЙСКОГО сельского поселения

 XХVIII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от  22.06. 2016 года     № 112

д. Толвуя

Об условиях приватизации муниципального имущества –
объекта незавершенного строительства – банно-прачечного комбината,
расположенного по адресу: Республика Карелия, Медвежьегорский район,

д. Толвуя, ул. Гористая д.1В

В соответствии со статьями 13, 14, 18 Федерального Закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, статьи 41 Устава муниципального образования «Толвуйское сельское поселение», Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Толвуйского сельского поселения», утвержденного решением XVI сессии Совета Толвуйского сельского поселения  II созыва от 17.08.2011 г. №  77,  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Толвуйское сельское поселение» на  2016 г., утвержденный решением XXVI сессии III созыва Совета Толвуйского сельского поселения   от 26 апреля 2016 года  № 104 (с изменениями – решение от 22.06.2016 г. № 110),  Совет Толвуйского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Приватизировать муниципальное имущество, объект незавершенного строительства  - банно-прачечный комбинат, состоящий из двух объектов площадью 636,1 кв.м. и 127,1 кв.м. с земельным участком площадью 3891 кв.м., расположенный  по адресу: Республика Карелия, Медвежьегорский район, д.Толвуя, ул. Гористая , д.1В.
Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе.
Форма подачи предложений о цене продаваемого имущества - открытая.
2. Установить начальную цену вышеуказанного имущества равной рыночной в размере 2 801 000,00 руб.
3. Установить форму платежа - исключительно за деньги.
4. Установить следующий порядок оплаты - единовременный выкуп в течение 10 дней после заключения договора купли-продажи.

5. Администрации Толвуйского сельского поселения осуществить функции продавца вышеуказанного имущества.

Председатель Совета

Толвуйского сельского поселения:                                             Т.П.Кукелева
Глава муниципального образования
«Толвуйское сельское поселение»:                                            Т.П.Боровская